

## Kortos prieš žmoniją? Jaunimo versija



Klasikinis žaidimas "Cards against Humanity" su juoduoju humoru gali būti įvairiausi variantai. Dabar galima pasigyti ir jaunimui skirtą versiją, kuri šiek tiek tinkamesnė vaikams.

"Cards against Humanity" yra gerai žinomas kortų žaidimas iš JAV. Žaidimo principas yra paprastas ir išradingas: ant kortos ištraukiamas klausimas, o visi kiti žaidėjai iš savo rankų pateikia atsakymą šiam klausimui. Jis kviečia tokius žaidimus kaip Kampf gegen das Büznslitum.

O dabar yra ir "oficiali" šio žaidimo versija jaunimui. Pagal originalą sukurtas žaidimas vadinasi "Charte gäge Jungschärler". Su vaikams tinkamais klausimais ir terminais, tačiau tokiu pačiu žaidimo principu kaip "Cards against Humanity". Šis žaidimas galima gerai žaisti su vyresniais Jungschärler vaikais, paaugliais arba tarp vadovų.

Klausimai ir terminai suformuluoti Šveicarijos vokiečių kalba. Šalia klausimų esantys tušti mėlynai puslapiai skirti spausdinti abiejose klausimų kortelių pusėse. Tuomet juos galima atpažinti kaip klausimus net ir tada, kai jie uždengti.

### Atsisiųsti

Atsisiųskite ir atsispausdinkite žaidimą čia.

*Pirmiausia atsispausdinkite taisykles ir atsakymus (1-10/11 puslapiai) ant vienos pusės. Tada atsispausdinkite klausimus (12-17 psl.) iš abiejų pusių. Klausimų kortelės yra mėlynos spalvos. Antroji pusė taip pat atsispausdinta mėlynai.*

[Kortos prieš žmoniją, jaunimo versija](#)

### Padarykite tai patys

Ar galite sugalvoti kokią nors kitą terminą ar klausimą? Tuomet patys juos užrašykite, kad galėtumėte su jais pažaisti. Arba ranka, arba skaitmeniniu būdu. Jei naudosite pateiktą "Word" šabloną, savo klausimus ir terminus galėsite eksportuoti kaip PDF failą ir pridėti prie šio straipsnio.

[Šablonai rašyti ranka](#)  
[Sąlygų rašymo skaitmeniniu būdu šablonas](#)  
[Klausimų rašymo skaitmeniniu būdu šablonas](#)

Ar paminėjau kokius nors labai, labai svarbius terminus? O gal trūksta klausimų, kurie būdingi jūsų Jungschar organizacijai? Tuomet parašykite man adresu [noah.stadler \[at\] fresh-schinznach.ch](mailto:noah.stadler@fresh-schinznach.ch) ([noah\[dot\]stadler\[at\]fresh-schinznach\[dot\]ch](mailto:noah[dot]stadler[at]fresh-schinznach[dot]ch)) ir aš papildysiu terminus "oficialioje" versijoje.

Žaidimas yra prieinamas pagal Creative Commons licenciją, todėl ji galima atgaminti ir modifikuoti, kaip tik norite, su sąlyga, kad nurodomas originalas ir autorius. Projekto failų galima prašyti minėtu paštu. Nuotraukų pateikė Winnetou, Jungschar Fresh Schinznach.